REV.1
Modelo Voltaje Potencia Amperaje RPM Flujo L/min
BHHP1 0,746 KW 7,0 A 48
BHHP.50.T20 41
BHHP.50.T50 45
BHHP.75.T50 45
BHHP.75.T80 42
BHHP1.T80 47

en N-m
PARA USO: FORMA:
DOMÉSTICO, EQUIPOS INDUSTRIALES E HIDRINEUMÁTICO
NO APLICA
BHHP.75.T80
BHHP1.T80
CILÍNDRICA
BHHP1
TABLA DE RENDIMIENTO
BHHP.50.T20
BHHP.50.T50
BHHP.75.T50
FLUJO L/Min. BOMBA
550 mm 340 mm
800 mm
BHHP.50.T50 ( 1/2 HP tanque 50L)
BHHP1.T100   ( 1 HP tanque 100L)
0,746 KW
464 mm 270 mm
FAMILIA:
NORMAS

REMPLAZADO SIN COSTO AL COMPRADOR.
FICHA TÉCNICA
NORMATIVIDAD
DIAGRAMAIMAGENCÓDIGO:
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
MANTENIMIENTO:
BOMBAS
Altura Máxima
m / agua
CERTIFICACIÓN
NO
600 mm
EXTREMOS ROSCABLES (NPT) Y TORQUE DE INSTALACIÓN
BOMBAS
BHHP1              ( 1 HP tanque 20L)
BHHP.50.T20 ( 1/2 HP tanque 20L)
BHHP1.T80       ( 1 HP tanque 80L)
A B C
HIDRONEUMÁTICO
NO APLICA
DESCRIPCIÓN:
127V-60HZ
DIMENSIONES Y PESO
BHHP.75.T50 ( 3/4 HP tanque 50L)
BHHP.75.T80 ( 3/4 HP tanque 80L)
Conexiones Instalación
Peso (Kg)
BHHP1.T100
0,373 KW